ALBO IRCCS

IRCCS Centro Neurolesi ;‘Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

ATTESTAZIONI Pubblicata il .. L - 06 f l
| S - - .
Deliberazione  {oS del R ot dl, IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
DELIBERAZIONE N°_Y o DEL__ A€o A4
Oggetto: Liquidazione e pagamento fattura n. 2 del 30/04/2014 pari all’importo di € 18.900,00 oltre L.V.A. ed
INARCASSA, in qualita di saldo del monte complessivo di € 37.800,00 comprensivo di spese oneri accessori,
IVA ed INARCASSA esclusi presentata dall’Ing. Cristoforo Sapienza per onorario delle prestazioni
La presente deliberazione ¢ stata affissa all'Albo il 2. 0(. 1l L’Addettog& Ei%éif é&:,ﬁ,m ?Egg%?%aé;tize§eerg; oiz sir %ijjilg:ﬁjﬁee; 0}')r—oég:elt(t;(z ;igglﬁtg;Sgg JHE Il GRSl GO R it s
. dall'Albo il , STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO
¢ ntirata dalfAlbo 1 L’Addetto UFFICIO TECNICO GESTIONE RISORSE ECONOMICHE
.. ' QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
i Si attesta che contro la presente deliberazione non ¢ pervenuto alcun reclamo BUDGET
i Si attesta che contro la presente deliberazione € pervenuti reclamo da: BILANCIO 2014 ESERCIZIO 2014
N° Centro di costo Prot. del
11 Responsabile N° Conto Economico N° Conto Economico
dell'Ufficio Deliberazioni Ordine n° del N° Conto Patrimoniale // 401 Oﬁg’(
N Budget assegnato (Euro) Importo (Euro)
Budget gia utilizzato (Euro) Prima nota contabile
Messina, Budget presente atto (Euro)
FTTIITTTITT L Disponibilita residua
: ST e di budget (E . . Bilancio e Fi
L DIRETTORE AMMINISTRATIVO R L T T ‘1‘ udget (Euro) 11 Responsabile del Servizio Bilancio ¢ Finanze
: i Non Comporta Spesa
Proposta UOB/UFETe’cMIéo del 3-06-2014 /
ANNOTAZIONI:
IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE

Y
L'anno duemila QUATTORDICI, il giorno Jg del mese dt »..o  nei locali della Sede Legale
rmo, E‘% ﬁ

del’IRCCS Centro Neurolesi “Bonino — Pulejo” di Messina, via Pale nthada Casazza Statale 113 — 98124, il

Direttore Generale Dott. Vincenzo Barone, Nominato con Dgcreto del Presidente della Regione Siciliana n. 154/Serv. 1°
S.G. dell’11 aprile 2011, assistito dal Sig. %2! I,,, Xﬁ “3 é :, (g‘gg quale segretario verbalizzante, adotta
la seguente delibera: N -




VISTA la proposta in data {3- ¢ (), del Funzionario Istruttore del servizio in qualita di RUP che di

seguito si riporta integralmente:

PREMESSO
VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante “Riordino della disciplina in materia sanitaria”;
VISTO il D.Igs. n. 517 del 21 dicembre 1999;
VISTA la L.R.S. n. 18 del 04/12/2008, art. | comma 2, art. 2 comma I, art. 8 comma 1;
VISTA la L.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1;
CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo” ha acquistato la connotazione di
IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006:
VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere
Scientifico™;
VISTA la Delibera n. 331 del 28.03.2014, con la quale ¢ stato conferito incarico all’Ing. Cristoforo Sapienza per
prestazioni professionali inerenti la redazione del progetto definitivo per i lavori di efficientamento energetico
presso I'IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo, nell’ambito del PO FESR Sicilia 2007/2014 Fondo Jessica
Regione Sicilia, per un ammontare complessivo di € 37.800,00 comprensive di spese oneri accessori, IVA ed
INARCASSA esclusi; (All. 1)
VISTO che in data 31.03.2014 con nota giusto prot. n. 2848 del 31.03.2014 PIng. Cristoforo Sapienza ha
presentato il progetto definitivo per I’efficientamento energetico presso 'IRCCS Centro Neurolesi Bonino
Pulejo, nell’ambito del PO FESR Sicilia 2007/2014 Fondo Jessica Regione Sicilia; (All 2)
VISTA la Fattura n. 2 del 30.04.2014 giusto prot. n. 3664 del 30.04.2014 dell’importo di € 18.900,00 oltre
[.V.A. ed INARCASSA in qualita di saldo sul totale pattuito per un complessivo di € 37.800,00 comprensivo di
spese oneri accessori, IVA ed INARCASSA esclusi, presentata dall’ Ing. Cristoforo Sapienza per onorario delle
prestazioni professionali inerenti la redazione del progetto definitivo per i lavori di efficientamento energetico
présse PIRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulzjo; (All. 3)
VISTA la certificazione di regolarita contributiva rilasciata dall’Inarcassa con esito regolare; (All. 4)
RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione ed al pagamento della Fattura sopraindicata

presentata dall” Ing. Cristoforo Sapienza per i motivi di cui sopra;

VISTA la nota Ass.to Reg.le alla Salute prot. n. 36793 del 06.05.2014, con la quale & stata disposta la proroga
dell’incarico del Direttore Generale in carica fino alla nomina del nuovo Direttore Generale e non oltre il 29 giugno

2014,

CONSIDERATO che, in regime di proroga, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 del D.L. n. 293/94 convertito con
legge n. 444/94, recepito con modifiche ed integrazioni dalla L.R. n. 22/1995 e s.m.i., ¢ possibile procedere
all’adozione di atti di ordinaria amministrazione o di provvedimenti indifferibili ed urgenti, specificandone i motivi;

PRESO ATTO altresi, che il presente provvedimento, in quanto necessario per la sistemazione contabile di spesa
effettuata precedentemente alla data del 15 maggio 2014, riveste i caratteri richiesti dalla citata normativa per
’adozione dello stesso;

PRESO ATTO che il Funzionario Istruttore del servizio in qualita di RUP competente dell’istruzione della proposta
di deliberazione in questione, ha attestato I’avvenuta regolare istruttoria della pratica in relazione sia alla sua
compatibilita con la vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformita alle direttive aziendali
impartite dalla Direzione Strategica e che lo stesso & totalmente legittimos;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario;
DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte integrante,
formale e sostanziale, quanto segue:

1. di provvedere alla liquidazione ed al pagamento della Fattura n.2 del 30.04.2014 di importo pari ad €
18.900,00 oltre la ritenuta d’acconto pari ad € 3.780,00 in qualita di saldo sul totale pattuito di € 37.800,00
comprensivo di spese oneri accessori, IVA ed INARCASSA esclusi, presentata dall’Ing. Cristoforo
Sapienza, P.I.: 02790030833, per onorario relativo alle prestazioni professionali inerenti la redazione del
progetto definitivo per i lavori di efficientamento energetico presso 'IRCCS Centro Neurolesi Bonino
Pulejo, nell’ambito del PO FESR Sicilia 2007/2014 Fondo Jessica Regione Sicilia;

2. dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

P . . . . ) ﬂ - ; 4’,/0/‘"
3. %}m s;g(cﬁa S}f} Bil%ngLQ zdeei gergi%?l ‘OdICC di Conto q./a/ o"’w@ M et

CAA LS ety
4. Dichiarare il presente atto immediatamente esecufivo:

Le presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi a partire dalla data del

Z>.0b Ak
, IL DIRETTORIZSANITARIO
IL DIR%TTORE AMM?ES?‘RATIVO ] Dott. Giu arino
(818 atena 1h
PEREPE
IL DIRETT

o L SEGRET&RIG
é% bﬁj}@ (ia @g&%

incenzo Barone

y



